587 07.001.20.301.0013.2040.4.4.90.52.00.0 3497 
Equipamentos e material 

permanente 

mailto:compradireta.pmdu@gmail.com

118 07.001.10.122.0013.2.039.4.4.90.52.00.0 1303 
Equipamentos e material 

permanente 

3 – DO VALOR ESTIMADO: 
3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 32.590,69 (trinta e dois 
mil quinhentos e noventa reais e sessenta e nove centavos). 

4 – PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA 
4.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de 
Dispensa Eletrônica integrante do Sistema de Compras BLL - Bolsa de Licitações do 
Brasil, disponível no endereço eletrônico www.bll.org.br.